
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHINH 

TƯỜNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

            

Số: 97 /QĐ-UBND Nghinh Tường, ngày 16 tháng 4 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác thực hiện lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Đề án 

sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Thái Nguyên và dự thảo Đề án hợp 

nhất đơn vị hành chính tỉnh Bắc kạn và tỉnh Thái Nguyên 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHINH TƯỜNG 
 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14 tháng 4 năm 2025 của 

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ 

ban hành Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng chính quyền địa 

phương 02 cấp;  

Căn cứ Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 14 tháng 4 năm 2025 của Thủ tướng 

Chính phủ  phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây 

dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 09 tháng 4 năm 2025 của UBND 

tỉnh về việc thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng 

mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Đề 

án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Thái Nguyên và dự thảo Đề án hợp nhất 

đơn vị hành chính tỉnh Bắc Kạn và tỉnh Thái Nguyên trên địa bàn xã Nghinh Tường, 

gồm các ông, bà có tên sau: 

(Chi tiết có danh sách và phân công phụ trách địa bàn kèm theo) 

Điều 2. Tổ công tác thực hiện lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Đề án sắp xếp 

đơn vị hành chính cấp xã tỉnh Thái Nguyên và dự thảo Đề án hợp nhất đơn vị hành 

chính tỉnh Bắc Kạn và tỉnh Thái Nguyên trên địa bàn xã Nghinh Tường có nhiệm vụ: 

1. Triển khai, hướng dẫn, theo dõi, kiểm tra, giám sát công tác thực hiện thực 

hiện lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tỉnh 

Thái Nguyên và dự thảo Đề án hợp nhất đơn vị hành chính tỉnh Bắc Kạn và tỉnh 

Thái Nguyên tại các xóm được phân công phụ trách. 



2 

2. Thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã và Tổ trưởng 

Tổ công tác. 

3. Kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND xã các vấn đề phát sinh trong quá trình 

thực hiện để xem xét, giải quyết. 

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - thống kê xã, các ban, ngành có liên quan và 

các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 

 

 

 

 

Nông Đình Tuất 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Danh sách cán bộ, công chức 

Tổ công tác thực hiện lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo Đề án sắp xếp đơn 

vị hành chính cấp xã tỉnh Thái Nguyên và dự thảo Đề án hợp nhất đơn vị 

hành chính tỉnh Bắc Kạn và tỉnh Thái Nguyên 
 

(Kèm theo Quyết định số :  97   /QĐ-UBND, ngày  16  /4/2025 của UBND xã) 

    

STT Họ và tên Chức vụ 
Địa bàn phụ 

trách/nhiệm vụ 

1 Hà Đình Đáng Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2 Triệu Tiến Toàn Công chức Văn hóa - xã hội Na Hấu 

3 Hoàng Minh Giám Công chức Tư pháp - Hộ tịch Bản Cái 

4 Triệu Anh Tuấn Công chức ĐC, NN, XD &MT Bản Chang 

5 Nguyễn Thị Hà Công chức Tài chính - Kế toán Nà Giàm 

6 Hà Xuân Diệu 
Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự 
Thượng Lương 

7 Hà Văn Biên Công chức Văn phòng - Thống kê Bản Nưa 

8 Hà Đình Khuyên Cán bộ không chuyên trách xã Bản Nhàu 

9 Trần Thị Tuyến Công chức Văn phòng - Thống kê Tổng hợp chung 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T10:54:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Đình Tuất<tuatnd.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T10:50:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T10:51:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Nghinh Tường<nghinhtuong.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




